
Contacto

Teléfono 986787060
Fax 986780638
Correo Electrónico fatima.cortizo@lalin.gal

Dirección Postal

Praza de Galicia, 1
(36500) Lalín España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3466/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2019 a
las 10:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Lalín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lalin.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9zZN4lVCq50QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: reposicion de beirarruas na rua Alcalde Ferreiro de Lalin

Valor estimado del contrato 54.079,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.079,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.693,47 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

por ser a oferta con mellor relación calidade-prezo e que cumpre cos requisitos establecidos no Prego de Cláusulas
Administrativas Particulares e Proxecto Técnico que rexen esta licitación, tal e como se desprende das actas da mesa de
contratación enriba referenciadas.

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS ABILLEIRA SL
NIF B36162030

Importes de Adjudicación

http://www.lalin.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9zZN4lVCq50QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Concello de Lalín

Dirección Postal

Pza de Galicia , 1
(36500) Lalin España

apertura oferta enonomica

Apertura sobre oferta económica
El día 15/10/2018 a las 12:50 horas
en caso de variaicón le será comunicado por correo
electronico

Ofertas recibidas 9

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.315,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.681,85 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser a oferta con mellor relación calidade-prezo e que cumpre cos requisitos establecidos no Prego de
Cláusulas Administrativas Particulares e Proxecto Técnico que rexen esta licitación, tal e como se desprende das actas da
mesa de contratación enriba referenciadas.
Fecha del Acuerdo 14/01/2019
Plazo de Formalización Del 22/01/2019 al 22/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/10/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/10/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HlfycpfE3dnnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003616311 |  2019-054454 | Thu, 24 Jan 2019 10:48:11:523 CET 8377047492659680048706499534889396335UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HlfycpfE3dnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

